ROTOMEC

HURRICANE ‘'H40-S’

Trinciaerba spostabile
Side-shift flail mower
Broyeur d’herbe déportable
Mobiler Schlegelmulcher
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Rotomec: Hurricane 'H40-S'

N.| COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREIBUNG |N.
1 0150310 |Telaio v.120 Frame v.120 Chassis v.120 Rahmen v.120 1
0250310 | Telaio v.150 Frame v.150 Chéssis v.150 Rahmen v.150 1
0350310 | Telaio v.180 Frame v.180 Chéssis v.180 Rahmen v.180 1
2 0151101 |Rotore v.120 Rotor v.120 Rotor v.120 Rotor v.120 1
0251101 | Rotore v.150 Rotor v.150 Rotor v.150 Rotor v.150 1
0351101 | Rotore v.180 Rotor v.180 Rotor v.180 Rotor v.180 1
3 0051385 | Coltello rigeneratore v.120 Dethatching blade v.120 Couteau régénérateur v.120 Neugestaltermesser v.120 24
0051385 | Coltello rigeneratore v.150 Dethatching blade v.150 Couteau régénérateur v.150 Neugestaltermesser v.150 32
0051385 | Coltello rigeneratore v.180 Dethatching blade v.180 Couteau régénérateur v.180 Neugestaltermesser v.180 38
4 0152124 | Coltello destro v.120 Right blade v.120 Couteau droit v.120 Rechtes Messer v.120 24
0152124 | Coltello destro v.150 Right blade v.150 Couteau droit v.150 Rechtes Messer v.150 32
0152124 | Coltello destro v.180 Right blade v.180 Couteau droit v.180 Rechtes Messer v.180 38
5 0252124 | Coltello sinistro v.120 Left blade v.120 Couteau gauche v.120 Linkes Messer v.120 24
0252124 | Coltello sinistro v.150 Left blade v.150 Couteau gauche v.150 Linkes Messer v.150 32
0252124 | Coltello sinistro v.180 Left blade v.180 Couteau gauche v.180 Linkes Messer v.180 38
6 0051118 | Coltellino v.120 Blade v.120 Couteau v.120 Messer v.120 48
0051118 | Coltellino v.150 Blade v.150 Couteau v.150 Messer v.150 64
0051118 | Coltellino v.180 Blade v.180 Couteau v.180 Messer v.180 76
7 0050834 | Paletta triangolare v.120 Paddle blade v. 120 Couteau cuillére v. 120 Dreieckiges Messer v.120 24
0050834 | Paletta triangolare v.150 Paddle blade v. 150 Couteau cuillére v. 150 Dreieckiges Messer v. 150 32
0050834 | Paletta triangolare v.180 Paddle blade v. 180 Couteau cuillére v. 180 Dreieckiges Messer v. 180 38
8 0051116 | Mazza v.120 Hammer v. 120 Couteau a marteau v. 120 Hammer v. 120 24
0051116 | Mazza v.150 Hammer v. 150 Couteau a marteau v. 150 Hammer v. 150 32
0051116 | Mazza v.180 Hammer v. 180 Couteau a marteau v. 180 Hammer v. 180 38
9 0050106 | Cavallotto per coltello v.120 Blade U Bolt v.120 Barre d'ancrage v.120 Blgelbolzen fir Messer v.120 | 24
0050106 | Cavallotto per coltello v.150 Blade U Bolt v.150 Barre d'ancrage v.150 Biigelbolzen fir Messer v.150 | 32
0050106 | Cavallotto per coltello v.180 Blade U Bolt v.180 Barre d'ancrage v.180 Blgelbolzen fiir Messer v.180 | 38
10 | 0050107 |Vite TE 7/16 x 80 UNF v.120 |Bolt TE 7/16 x 80 UNF v.120 |Vis TE 7x16 x 80 UNF v.120 S(;r;rélube TE 7/16 x 80 UNF | 24
V.
0050107 | Vite TE 7/16 x 80 UNF v.150 |[Bolt TE 7/16 x 80 UNF v.150 |Vis TE 7x16 x 80 UNF v.150 | Schraube TE 7/16 x 80 UNF | 32
v.150
0050107 | Vite TE 7/16 x 80 UNF v.180 |[Bolt TE 7/16 x 80 UNF v.180 |Vis TE 7x16 x 80 UNF v.180 | Schraube TE 7/16 x 80 UNF | 38
v.180
11| 0050108 |Dado D.7/16 UNF v.120 Nut D.7/16 UNF v.120 Ecrou D.7/16 UNF v.120 Mutter D.7/16 UNF v.120 24
0050108 |Dado D.7/16 UNF v.150 Nut D.7/16 UNF v.150 Ecrou D.7/16 UNF v.150 Mutter D.7/16 UNF v.150 32
0050108 |Dado D.7/16 UNF v.180 Nut D.7/16 UNF v.180 Ecrou D.7/16 UNF v.180 Mutter D.7/16 UNF v.180 38
15-3 03.2019




Rotomec: Hurricane 'H40-S'

03.2019

15-4



Rotomec: Hurricane 'H40-S'

N.| cobD. DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREIBUNG |N.
12 | 0051127 |Cuscinetto YAR 207-2RF Bearing YAR 207-2RF Roulement YAR 207-2RF Lager YAR 207-2RF 2
13| 0051124 |Supporto rotore Rotor support Palier rotor Rotorsupport 2
14 | 0051391 |Coperchiella esterna destra Right outer cover Couvercle externe droit Rechter AuRendeckel 1
15| 0007255 |Vite TE M12x35 Bolt TE M12x35 Vis TE M12x35 Schraube TE M12x35 8
16 | 0030064 |Dado M12 Nut M12 Ecrou M12 Mutter M12 16
17 | 0052150 |Puleggia SPB 250x2 Pulley SPB 250x2 Poulie SPB 250x2 Scheibe SPB 250x2 1

0051410 |[Puleggia SPB 180x2-2000rpm |Pulley SPB 180x2-2000rpm  |Poulie SPB 180x2-2000rpm Scheibe SPB 180x2-2000upm | 1
18 | 0050127 |Calettatore @30x55 Split lock bushing @30x55 Dispositif de joint @30x55 Keilvorrichtung @30x55 1

0053167 |Calettatore @30x65 -2000rpm | Split lock bushing @30x65 Dispositif de joint @30x65 Keilvorrichtung @30x65 1

-2000rpm -2000rpm -2000rpm

19 | 0052143 |Puleggia SPB 160x2 Pulley SPB 160x2 Poulie SPB 160x2 Scheibe SPB 160x2 1
20 | 0050117 |Calettatore @35x65 Split lock bushing @35x65 Dispositif de joint @35x65 Keilvorrichtung @35x65 1
21| 0051135 |Cinghia XPB 1320 Belt XPB 1320 Courroie XPB 1320 Keilriemen XPB 1320 2

0051409 |Cinghia B45-2000rpm Belt B45-2000rpm Courroie B45-2000rpm Keilriemen B45-2000rpm 2
22 | 0001087 |Seeger interno @100 Inner snap ring @100 Circlip interne @100 Innenseegerring @100 1
23 | 0050380 |Piastra sostegno tubo Tube support plate Plaque support tube Rohrstltzplatte 1
24 | 0076106 |Rondella piana @12 Flat washer @12 Rondelle plate @12 Flache Scheibe @12 2
25| 0013345 |Dado autobloccante M12 Locking nut M12 Ecrou autobloquant M12 Mutter M12 6
26 | 0050385 |Vite TE M14x120 Bolt TE M14x120 Vis TE M14x120 Schraube TE M14x120 2
27 | 0001177 |Dado M14 Nut M14 Ecrou M14 Mutter M14 4
28 | 0091435 |Rondella piana @14 Flat washer @14 Rondelle plate @14 Flache Scheibe @14 4
29 | 0050390 |Piastra fissaggio Gearbox support plate Plaque support boitier Gehauseschutzplatte 1

scatola ingranaggi
30 | 0050395 [Contropiastra bloccaggio Gearbox counter-plate Contre-plaque support boitier | Gehduseschutzgegenplatte 1
scatola ingranaggi
31 0101215 | Vite TE M10x140 Bolt TE M10x140 Vis TE M10x140 Schraube TE M10x140 2
32 | 0002034 |Rondella piana @10 Flat washer @10 Rondelle plate @10 Flache Scheibe @10 10
33| 0030156 [Dado M10 Nut M10 Ecrou M10 Mutter M10 2
34 | 0051240 |Tappo Cap Bouchon d'huile Deckel 2
35| 0018038 |[Protezione cardano Pto shaft protection Protection arbre Kardangelenkschutz 1
36 | 0006647 |Tappo Cap Bouchon d'huile Deckel 2
37 | 0033176 |Vite TE M10x25 Bolt TE M10x25 Vis TE M10x25 Schraube TE M10x25 2
38| 0001279 [Dado M10 Nut M10 Ecrou M10 Mutter M10 2
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Rotomec: Hurricane 'H40-S'

N.| COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREIBUNG |N.
1 0152391 |Lama fissa gomma v.120 Deflector support v.120 Bande caoutchouc avant v.120 | Gummihalteteller v.120 1
0252391 |Lama fissa gomma v.150 Deflector support v.150 Bande caoutchouc avant v.150 | Gummihalteteller v.150 1
0352391 |Lama fissa gomma v.180 Deflector support v.180 Bande caoutchouc avant v.180 | Gummihalteteller v.180 1
2 0152394 |Fascia in gomma v.120 Front rubber strip v.120 Caoutchouc avant v.120 Gummiband v.120 1
0252394 |Fascia in gomma v.150 Front rubber strip v.150 Caoutchouc avant v.150 Gummiband v.150 1
0352394 |Fascia in gomma v.180 Front rubber strip v.180 Caoutchouc avant v.180 Gummiband v.180 1
3 0046543 | Vite TE M8x30 v.120 Bolt TE M8x30 v.120 Vis TE M8x30 v.120 Schraube TE M8x30 v.120 5
0046543 | Vite TE M8x30 v.150 Bolt TE M8x30 v.150 Vis TE M8x30 v.150 Schraube TE M8x30 v.150 6
0046543 | Vite TE M8x30 v.180 Bolt TE M8x30 v.180 Vis TE M8x30 v.180 Schraube TE M8x30 v.180 7
4 0091384 D?gg autobloccante M8 Locking nut M8 v.120 Ecrou autobloquant M8 v.120 | Mutter M8 v.120 5
V.
0091384 D?gg autobloccante M8 Locking nut M8 v.150 Ecrou autobloquant M8 v.150 | Mutter M8 v.150 6
V.
0091384 D?gg autobloccante M8 Locking nut M8 v.180 Ecrou autobloquant M8 v.180 | Mutter M8 v.180 7
V.
5 0050400 | Coperchio carter Belt case cover Carter d'engrenages Carterdeckel 1
6 0050405 | Profilo in gomma Rubber strip Profil en caoutchouc Gummiprofil 1
7 0008818 | Vite TE M10x110 Bolt TE M10x110 Vis TE M10x110 Schraube TE M10x110 4
8 0001279 |Dado M10 Nut M10 Ecrou M10 Mutter M10 4
9 0050403 |Distanziale Spacer Entretoise Distanzstiick 4
10 | 0002034 |Rondella piana @10 Flat washer @10 Rondelle plate @10 Flache Scheibe @10 8
11 0015237 |Dado autobloccante M10 Locking nut M10 Ecrou autobloquant M10 Mutter M10 4
13| 0001526 |Vite TE M14x35 Bolt TE M14x35 Vis TE M14x35 Schraube TE M14x35 4
14| 0074232 |Vite TE M14x40 Bolt TE M14x40 Vis TE M14x40 Schraube TE M14x40 8
12 | 0050375 |Piastra porta tubi Tube holder plate Plague porte-tube Réhrenhalterplatte 2
15| 0030358 |Dado M14 Nut M14 Ecrou M14 Mutter M14 12
16 | 0015232 |Vite TE M10x75 Bolt TE M10x75 Vis TE M10x75 Schraube TE M10x75 2
17 | 0014106 |Dado autobloccante M10 Locking nut M10 Ecrou autobloquant M10 Mutter M10 2
18 0050370 | Tubo di scorrimento superiore | Upper guide tube Tuyau de glissement supérieur | Oberes Gleitrohr 1
19 | 0050372 |Tubo di scorrimento inferiore | Lower guide tube Tuyau de glissement inférieur | Unteres Gleitrohr 1
20 0050340 |Attacco 3° punto Three point hitch Attache 3™ point Ankupplung fir oberen Lenker| 1
21| 0001065 |Ingrassatore M10x1 Grease fitting M10x1 Graisseur M10x1 Schmiernippel M10x1 1
22 | 0016155 |Spina attacco bracci trattore | Hitch pin Goupille de fixation des bras | Kupplungsstift 2
du tracteur Schlepperlenker
23 | 0018266 |Copiglia a spina @11x45 Lynch pin @11x45 Goupille de securité @11x45 Klappsplint @11x45 2
24 | 502-933B | Spina attacco 3° P.TO Top hitch pin Goupille attelage 3°™ point Kupplungsstift oberer Lenker | 1
25| 0046555 |Rondella piana @20 Flat washer @20 Rondelle plate @20 Flache Scheibe @20 1
26 | 0091507 | Copiglia a molla @4 Cotter pin @4 Goupille ressort @4 Federsplint @4 1
27 | 0150360 |Piastra posteriore destra Rear right plate for 3 point Plaque arriére droite pour Hecke platte rechts fur 1
attaccoa 3 p.ti hitch attelage 3 points Dreipunktaufhangung
28 | 0250360 |Piastra posteriore sinistra Rear left plate for 3 point hitch | Plaque arriére gauche pour Hecke platte links fur 1
attaccoa 3 p.ti attelage 3 points Dreipunktaufhangung
29 | 0011333 | Copiglia @10x70 Cotter pin @10x70 Goupille @10x70 Splint @10x70 1
30 | 0091435 |Rondella piana @14 Flat washer @14 Rondelle plate @14 Flache Scheibe @14 4
31 0015230 |Rondella piana @8 v.120 Flat washer @8 v.120 Rondelle plate @8 v.120 Flache Scheibe @8 v.120 10
0015230 |Rondella piana @8 v.150 Flat washer @8 v.150 Rondelle plate @8 v.150 Flache Scheibe @8 v.150 12
0015230 |Rondella piana @8 v.180 Flat washer @8 v.180 Rondelle plate @8 v.180 Flache Scheibe @8 v.180 14
32 | 0022433 |Gancio sostegno cardano Driveline hook Crochet Kardangelenkstutzhaken 1
33 | 0022435 |Fissaggio per gancio Hook support Arrét pour levier Fixierung fur Haken 1
34 | 0058097 |Vite TE 6,3x30 Bolt TE 6,3x30 Vis TE 6,3x30 Schraube TE 6,3x30 1
35| 0054422 |Copiglia a molla @2,5 Cotter pin 92,5 Goupille ressort @2,5 Federsplint @2,5 1
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Rotomec: Hurricane 'H40-S'

N.| COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREIBUNG |N.
1 0151530 |Lamiera di protezione Rear cover plate v. 120 Tole de couverture arriére Hinterabdeckungsblech v.120 | 1
posteriore v.120 v.120
0251530 |Lamiera di protezione Rear cover plate v. 150 Téle de couverture arriere Hinterabdeckungsblech v. 150 | 1
posteriore v.150 v.150
0351530 |Lamiera di protezione Rear cover plate v. 180 Téle de couverture arriere Hinterabdeckungsblech v. 180 | 1
posteriore v.180 v.180
2 0150420 |Rullo v.120 Roller v.120 Rouleau v.120 Walze v.120 1
0250420 |Rullo v.150 Roller v.150 Rouleau v.150 Walze v.150 1
0350420 |Rullo v.180 Roller v.180 Rouleau v.180 Walze v.180 1
3 0150425 |Raschiarullo v.120 Roller scraper v.120 Racleur rouleau v.120 Walzenabstreicher v.120 1
0250425 | Raschiarullo v.150 Roller scraper v.150 Racleur rouleau v.150 Walzenabstreicher v.150 1
0350425 |Raschiarullo v.180 Roller scraper v.180 Racleur rouleau v.180 Walzenabstreicher v.180 1
4 0150410 |Braccio rullo destro Right roller arm Bras du rouleau droit Rechter Walzenarm 1
5 0250410 |Braccio rullo sinistro Left roller arm Bras du rouleau gauche Linker Walzenarm 1
6 0037514 | Supporto UCFL 206 TF Support UCFL 206 TF Palier UCFL 206 TF Support UCFL 206 TF 2
7 0001278 | Vite TE M10x30 v.120 Bolt TE M10x30 v.120 Vis TE M10x30 v.120 Schraube TE M10x30 v.120 | 5
0001278 | Vite TE M10x30 v.150 Bolt TE M10x30 v.150 Vis TE M10x30 v.150 Schraube TE M10x30 v.150 | 6
0001278 | Vite TE M10x30 v.180 Bolt TE M10x30 v.180 Vis TE M10x30 v.180 Schraube TE M10x30 v.180 | 7
8 0002034 |Rondella piana @10 v.120 Flat washer @10 v.120 Rondelle plate @10 v.120 Flache Scheibe @10 v.120 10
0002034 | Rondella piana @10 v.150 Flat washer @10 v.150 Rondelle plate @10 v.150 Flache Scheibe @10 v.150 12
0002034 |Rondella piana @10 v.180 Flat washer @10 v.180 Rondelle plate @10 v.180 Flache Scheibe @10 v.180 14
9 0014106 |Dado autobloccante M10 Locking nut M10 v.120 Ecrou autobloquant M10 Mutter M10 v.120 5
v.120 v.120
0014106 |Dado autobloccante M10 Locking nut M10 v.150 Ecrou autobloquant M10 Mutter M10 v.150 6
v.150 v.150
0014106 |Dado autobloccante M10 Locking nut M10 v.180 Ecrou autobloquant M10 Mutter M10 v.180 7
v.180 v.180
10 | 0023265 |Vite TE M12x40 Bolt TE M12x40 Vis TE M12x40 Schraube TE M12x40 4
11 0002265 |Rondella piana @12 Flat washer @12 Rondelle plate @12 Flache Scheibe @12 14
12 | 0001077 |Rosetta elastica @12 Spring washer @12 Rondelle élastique @12 Sprengring 912 6
13| 0003038 |Dado M12 Nut M12 Ecrou M12 Mutter M12 4
14 | 0074183 |Vite TSPEI M12x40 Bolt TSPEI M12x40 Vis TSPEI M12x40 Schraube TSPEI M12x40 4
15| 0030064 |Dado M12 Nut M12 Ecrou M12 Mutter M12 4
16 | 0007255 |Vite TE M12x35 Bolt TE M12x35 Vis TE M12x35 Schraube TE M12x35 2
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Rotomec: Hurricane 'H40-S', 540 rpm

N.| coD. DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREIBUNG |N.
1 0011423 [Semiscatola con foro Gearbox housing with hole Demi-boitier avec trou Gehausehalfte mit Bohrung 2
2 0051187 |Albero P.D.F. Input shaft Arbre P.D.F. Zapfwelle 1
3 0008893 |Corona conica Ring gear Couronne conique Tellerrad 1
4 0050192 |Pignone conico Pinion gear Pignon conique Kegelrad 1
5 | 0012149A |Cuscinetto 6208 Bearing 6208 Roulement 6208 Lager 6208 2
6 0008609 |Tappo Cap Bouchon d'huile Deckel 1
7 0056683 |Tappo Cap Bouchon d'huile Deckel 1
8 0010192 |Paraolio 40.68.10 Oil seal 40.68.10 Pare-huile 40.68.10 Simmering 40.68.10 1
9 0008601 |Guarnizione Gasket Joint d'étanchéité Dichtung 2
10 | 0014459 |Tappo Cap Bouchon d'huile Deckel 1
11 0010177 |Sfiatatoio Breather cap Bouchon d'huile Gehauseentlifter 1
12 | 0006688 |Linguetta 8x7x35 Key 8x7x35 Clavette 8x7x35 Schllssel 8x7x35 1
13 | 0025332A |Cuscinetto 6207 Bearing 6207 Roulement 6207 Lager 6207 2
14 | 0010196 |Distanziale Spacer Entretoise Distanzstlick 1
15| 0034196 |Anello di spessoramento Spacer washer 35 x 45 x 2.5 |Anneau d'épaisseur Distanzring 35 x 45 x 2.5 1

35x45x25 35x45x25

16 | 0042122 |Seeger esterno @35 Outer snap ring @35 Circlip externe @35 AuRenseegerring @35 1
17 | 0002295 |Paraolio 35.62.10 Oil seal 35.62.10 Pare-huile 35.62.10 Simmering 35.62.10 1
18 | 0010171 |Vite TCEI M8x50 Bolt TCEI M8x50 Vis TCEI M8x50 Schraube TCEI M8x50 8
19| 0001806 |Dado M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 8

20 | 0151496 |Tubo trasversale Tube drive shaft Tube transversal Querrohr 1

21 0152216 | Albero trasversale Drive shaft Arbre transversal Querwelle 1

22 | 0050212A | Cuscinetto 6306-2RS Bearing 6306-2RS Roulement 6306-2RS Lager 6306-2RS 1

23 | 0025329 |Seegerinterno @72 Inner snap ring @72 Circlip interne @72 Innenseegerring @72 1

24 | 0023265 |Vite TE M12x40 Bolt TE M12x40 Vis TE M12x40 Schraube TE M12x40 4

25| 0030064 |Dado M12 Nut M12 Ecrou M12 Mutter M12 4

26 | 0008892 |Albero P.D.F. antiorario Input shaft w/ccw rotation Arbre P.D.F. rot. anti-horaire | Zapfwelle gegen den 1

Uhrzeigersinn
27 | 0500674 |Gruppo scatola rot. oraria Gearbox w/cw rotation Boitier rotation horaire Gehausegruppe Rotation im 1
Uhrzeigersinn
0500675 | Gruppo scatola rot. antioraria | Gearbox w/ccw rotation Boitier rotation anti-horaire Gehausegruppe Rotation 1
gegen den Uhrzeigersinn
28 | 0151613 | Gruppo completo rot. oraria | Gearbox w/cw rotation Boitier rotation horaire Gehausegruppe Rotation im 1
Uhrzeigersinn
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Rotomec: Hurricane 'H40-S', 1000 rpm

N.| cobD. DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREIBUNG |N.
1 0011423 [Semiscatola con foro Gearbox housing with hole Demi-boitier avec trou Gehausehalfte mit Bohrung 2
2 0008962 |Albero P.D.F. Input shaft Arbre P.D.F. Zapfwelle 1
3 0008963 |Corona conica Ring gear Couronne conique Tellerrad 1
4 0008639 |Pignone conico Pinion gear Pignon conique Kegelrad 1
5 | 0012149A |Cuscinetto 6208 Bearing 6208 Roulement 6208 Lager 6208 2
6 0008609 |Tappo Cap Bouchon d'huile Deckel 1
7 0056683 |Tappo Cap Bouchon d'huile Deckel 1
8 0010192 |Paraolio 40.68.10 Oil seal 40.68.10 Pare-huile 40.68.10 Simmering 40.68.10 1
9 0008601 |Guarnizione Gasket Joint d'étanchéité Dichtung 2
10 | 0014459 |Tappo Cap Bouchon d'huile Deckel 1
11 0010177 |Sfiatatoio Breather cap Bouchon d'huile Gehauseentlufter 1
12 | 0006688 |Linguetta 8x7x35 Key 8x7x35 Clavette 8x7x35 Schllssel 8x7x35 1
13 | 0025332A |Cuscinetto 6207 Bearing 6207 Roulement 6207 Lager 6207 2
14 | 0010196 |Distanziale Spacer Entretoise Distanzstlick 1
15| 0034196 |Anello di spessoramento Spacer washer 35 x 45 x 2.5 |Anneau d'épaisseur Distanzring 35 x 45 x 2.5 1

35x45x25 35x45x25

16 | 0042122 |Seeger esterno @35 Outer snap ring @35 Circlip externe @35 AuRenseegerring @35 1
17 | 0002295 |Paraolio 35.62.10 Oil seal 35.62.10 Pare-huile 35.62.10 Simmering 35.62.10 1
18 | 0053240 |Anello di spessoramento Spacer washer 45 x 55 x 2 Anneau d'épaisseur Distanzring 45 x 55 x 2 1

45 x55x 2 45 x55x 2

19| 0012028 |Seeger esterno @45 Outer snap ring @45 Circlip externe @45 AuBenseegerring @45 1
20 | 0010171 |Vite TCEI M8x50 Bolt TCEI M8x50 Vis TCEI M8x50 Schraube TCEI M8x50 8
21 0001806 |Dado M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 8

0500676 | Gruppo scatola rot. oraria Gearbox w/cw rotation Boitier rotation horaire Gehausegruppe Rotation im
Uhrzeigersinn
0500677 | Gruppo scatola rot. antioraria | Gearbox w/ccw rotation Boitier rotation anti-horaire Gehausegruppe Rotation
gegen den Uhrzeigersinn
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Rotomec: Hurricane 'H40-S', 2000 rpm

N.| coD. DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREIBUNG |N.
1 0011423 [Semiscatola con foro Gearbox housing with hole Demi-boitier avec trou Gehausehalfte mit Bohrung 2
2 0008986 |Albero P.D.F. Input shaft Arbre P.D.F. Zapfwelle 1
3 0008984 |Corona conica Ring gear Couronne conique Tellerrad 1
4 0006639 [Linguetta 8x7x25 Key 8x7x25 Clavette 8x7x25 Schlussel 8x7x25 1
5 0008985 |Pignone conico Pinion gear Pignon conique Kegelrad 1
6 | 0012149A |Cuscinetto 6208 Bearing 6208 Roulement 6208 Lager 6208 -
7 0006606 |Anello di spessoramento Spacer washer 25 x 35 x 2 Anneau d'épaisseur Distanzring 25 x 35 x 2 1

25x35x2 25x35x2
8 | 0008988A |Cuscinetto 6405 Bearing 6405 Roulement 6405 Lager 6405 1
9 0008609 |Tappo Cap Bouchon d'huile Deckel 1

10 | 0056683 |Tappo Cap Bouchon d'huile Deckel 1
11| 0008989 |Seeger esterno @28 Outer snap ring 928 Circlip externe 028 AuRenseegerring @28 1
12 | 0008987 |Paraolio 35.68.10 Oil seal 35.68.10 Pare-huile 35.68.10 Simmering 35.68.10 1
13 | 0008601 |Guarnizione Gasket Joint d'étanchéité Dichtung 2
14 | 0014459 |Tappo Cap Bouchon d'huile Deckel 1
15| 0010177 |Sfiatatoio Breather cap Bouchon d'huile Gehauseentlifter 1
16 | 0006688 |Linguetta 8x7x35 Key 8x7x35 Clavette 8x7x35 Schllssel 8x7x35 1
17 | 0025332A |Cuscinetto 6207 Bearing 6207 Roulement 6207 Lager 6207 2
18 | 0010196 |Distanziale Spacer Entretoise Distanzsttick 1
19 | 0034196 |Anello di spessoramento Spacer washer 35 x 45 x 2.5 |Anneau d'épaisseur Distanzring 35 x 45 x 2.5 1

35x45x2.5 35x45x2.5

20 | 0042122 |Seeger esterno @35 Outer snap ring @35 Circlip externe @35 AuBenseegerring @35 1
21 0002295 |Paraolio 35.62.10 Oil seal 35.62.10 Pare-huile 35.62.10 Simmering 35.62.10 1
22| 0010171 |Vite TCEI M8x50 Bolt TCEI M8x50 Vis TCEI M8x50 Schraube TCEI M8x50 8
23 | 0001806 |Dado M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 8
24 | 0008983 |Albero P.D.F. antiorario Input shaft w/ccw rotation Arbre P.D.F. rot. anti-horaire | Zapfwelle gegen den 1

Uhrzeigersinn
25| 0010192 |Paraolio 40.68.10 Oil seal 40.68.10 Pare-huile 40.68.10 Simmering 40.68.10 1
0500678 | Gruppo scatola rot. oraria Gearbox w/cw rotation Boitier rotation horaire Gehausegruppe Rotation im
Uhrzeigersinn
0500679 | Gruppo scatola rot. antioraria | Gearbox w/ccw rotation Boitier rotation anti-horaire Gehausegruppe Rotation
gegen den Uhrzeigersinn
15-15 03.2019




Rotomec: Hurricane 'H40-S'

15-16 03.2019



Rotomec: Hurricane 'H40'

N.| cobD. DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREIBUNG |N.
1 1023010C |Forcella P.D.F. PTO Yoke Fourche P.D.F. Aufsteckgabel 2
2 1003020C | Crociera Cross & Bearing Croisillon Kreuzgelenk 2
3 | 1943042NC| Tubo esterno Outer tube Tube externe AuRenrohr 1
4 | 1953044NC| Tubo interno Inner tube Tube interne Innenrohr 1
5 1784710C | Anello tubo esterno Outer tube locking ring Anneau tube externe Aufenrohrring 1
6 1211733C | Anello di rinforzo Stiffening ring Anneau de renfort Versterkungsring 2
7 1781703C | Cuffia esterna Outer cone Coiffe externe AuBenschutztopf 1
8 | 1211735C | Anello di bloccaggio Safety ring Anneau de fissage Haltering 2
9 1881709C | Manicotto di sicurezza Safety sleeve Manchon de sécurité Sicherheitsmuffe 2
10 | 1773040C | Tubo protezione esterna Female tube shield Tube protection femelle AuBenschutzrohr 1
11| 1872040C | Tubo protezione interna Male tube shield Tube protection male Innenschutzrohr 1
12 | 1781703C | Cuffia esterna Outer cone Coiffe externe AuBenschutztopf 1
13 | 1784711C | Anello tubo interno Inner tube locking ring Anneau tube interne Innenrohrring 1
14 | 96SS4040C | Protezione completa Complete shield Protection compléte” Kompletter Schutz 1
15 | 1006065C | Catenella Chain Chaine Kette 2
16 | 1140010C | Adesivo esterno solo “CE” Outer decal only “CE” Autocollant extérieur Aulerer Aufkleber nur “CE” 1

seulement “CE”

17 | 1140011C | Adesivo interno solo “CE” Inner decal only “CE” Autocollant intérieur Innerer Aufkleber nur “CE” 1

seulement “CE”
0500437 | Cardano PTO shaft Arbre a cardan Kardangelenk
15-17 03.2019




Rotomec: Hurricane 'H40-S'

15-18 03.2019



Rotomec: Hurricane 'H40-S'

N.| cob. DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREIBUNG |N.
1 1023010C |Forcella P.D.F. PTO Yoke Fourche P.D.F. Aufsteckgabel 1
2 1003020C | Crociera Cross & Bearing Croisillon Kreuzgelenk 2
3 | 1943040NC| Tubo esterno Outer tube Tube externe AuBenrohr 1
4 | 1953042NC| Tubo interno Inner tube Tube interne Innenrohr 1
5 1784710C | Anello tubo esterno Outer tube locking ring Anneau tube externe Aufenrohrring 1
6 1211733C | Anello di rinforzo Stiffening ring Anneau de renfort Versterkungsring 2
7 1781703C | Cuffia esterna Outer cone Coiffe externe AuBenschutztopf 2
8 | 1211735C | Anello di bloccaggio Safety ring Anneau de fissage Haltering 2
9 1881709C | Manicotto di sicurezza Safety sleeve Manchon de sécurité Sicherheitsmuffe 2
10 | 1773038C | Tubo protezione esterna Female tube shield Tube protection femelle AuBenschutzrohr 1
11| 1872038C | Tubo protezione interna Male tube shield Tube protection male Innenschutzrohr 1
12 | 1784711C | Anello tubo interno Inner tube locking ring Anneau tube interne Innenrohrring 1
13 | 96SS4038C | Protezione completa Complete shield Protection compléte Kompletter Schutz 1
14 | 1006065C | Catenella Chain Chaine Kette 2
15| 1503260C | Ruota libera Overrunning clutch Roue libre Freilaufkupplung 1
16 | 1140010C |Adesivo esterno Outer decal Autocollant extérieur AuBerer Aufkleber 1
17 | 1140011C | Adesivo interno Inner decal Autocollant intérieur Innerer Aufkleber 1

0500466 | Cardano PTO shaft Arbre a cardan Kardangelenk

15-19

03.2019




Rotomec: Hurricane 'H40-S'

15-20 03.2019



Rotomec: Hurricane 'H40-S'

N.| cob. DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREIBUNG |N.
1 0150500 |Slitta destra Right skid Patin droit Rechter Schlitten 1
2 0250500 |Slitta sinistra Left skid Patin gauche Linker Schlitten 1
3 0015255 |[Vite TE M12x30 Bolt TE M12x30 Vis TE M12x30 Schraube TE M12x30 4
4 0030064 [Dado M12 Nut M12 Ecrou M12 Mutter M12 4
5 0099206 | Set slitte laterali Side skids Patins latéraux Seitliche Schlitten 1
15-21 03.2019




Rotomec: Hurricane 'H40-S'

03.2019

15-22



Rotomec: Hurricane 'H40-S'

N.| COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREIBUNG |N.
1 0150550 |Asta porta bandelle v.120 Deflector rod v.120 Tige porte-bandes v.120 Bandhalterung v.120 1
0250550 |Asta porta bandelle v.150 Deflector rod v.150 Tige porte-bandes v.150 Bandhalterung v.150 1
0350550 |Asta porta bandelle v.180 Deflector rod v.180 Tige porte-bandes v.180 Bandhalterung v.180 1
0112087 |Copiglia @4x50 Pin @4x50 Goupille @4x50 Splint @4x50 1
0063350 [Semi Bandella di protezione |Narrow deflector for v.120 only | Demi-bande protectrice Schutzhalbband nur fiir v.120 | 1
solo per v.120 seulement pour v.120
4 0063348 |[Bandella di protezione v.120 | Deflector v.120 Bande protectrice v.120 Schutzband v.120 11
0063348 |Bandella di protezione v.150 | Deflector v.150 Bande protectrice v.150 Schutzband v.150 14
0063348 |[Bandella di protezione v.180 | Deflector v.180 Bande protectrice v.180 Schutzband v.180 17
5 0008568 | Rondella piana @16 solo per | Flat washer @16 for v.150 only | Rondelle plate @16 Flache Scheibe @16 4
v.150 seulement pour v.150 nur fir v.150
6 0008568 | Rondella piana @16 v.120 Flat washer @16 v.120 Rondelle plate @16 v.120 Flache Scheibe @16 v.120 20
0008568 | Rondella piana @16 v.150 Flat washer @16 v.150 Rondelle plate @16 v.150 Flache Scheibe @16 v.150 24
0008568 | Rondella piana @16 v.180 Flat washer @16 v.180 Rondelle plate @16 v.180 Flache Scheibe @16 v.180 30
7 0099208 | Set bandelle anteriori di Deflector kit v.120 Bande protectrice kit v.120 Schutzband v.120 1
protezione v.120
0099209 | Set bandelle anteriori di Deflector kit v.150 Bande protectrice kit v.150 Schutzband v.150 1
protezione v.150
0099210 | Set bandelle anteriori di Deflector kit v.180 Bande protectrice kit v.180 Schutzband v.180 1
protezione v.180
15-23 03.2019




Rotomec: Hurricane 'H40-S'

15-24 03.2019



Rotomec: Hurricane 'H40-S'

N.| cobD. DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREIBUNG |N.
1 0063366 |Martinetto idraulico Hydraulic cylinder Vérin hydraulique Hydraulikwinde 1
2 0052438 |Rondella in rame 1/4” Copper washer 1/4” Rondelle de cuivre 1/4” Kupferscheibe 1/4” 2
3 0082484 |Niples di giunzione 1/4” Nipple 1/4” Raccord 1/4” AnschluB3nippel 1/4” 2
4 0063390 | Tubo idraulico Hose - unlock kit Tube hydraulique Hydraulisches Rohr 1
5 0063389 | Tubo idraulico Hose - unlock kit Tube hydraulique Hydraulisches Rohr 1
6 0082488 | Niples di giunzione 1/4”-1/2” | Nipple 1/4”-1/2” Raccord 1/4”-1/2” AnschluB3nippel 1/47-1/2” 2
7 0036532 |Rondella in rame 1/2” Copper washer 1/2” Rondelle de cuivre 1/2” Kupferscheibe 1/2” 2
8 0041871 |Innesto rapido Quick connector Branchement rapide Schnellanschluf 2
9 0063396 | Tappo di protezione Rubber cap Bouchon de protection Gummideckel 2
10 | 0063398 | Guaina di protezione tubi Hose sleeve Manchon de protection Schutzrohrhllle 1
11 0050510 | Piastra attacco martinetto 1
12 | 0080150 |Vite TE M14x75 Bolt TE M14x75 Vis TE M14x75 Schraube TE M14x75 2
13 | 0091435 |Rondella piana @14 Flat washer @14 Rondelle plate @14 Flache Scheibe @14 2
14 | 0001019 |Dado M14 Nut M14 Ecrou M14 Mutter M14 2
15| 0001177 |Dado M14 Nut M14 Ecrou M14 Mutter M14 2
16 | 0030358 |Dado M14 Nut M14 Ecrou M14 Mutter M14 2
17 | 0050519 |Distanziale Spacer Entretoise Distanzsttick 2
18 | 0030309 |Vite TE M16x70 Bolt TE M16x70 Vis TE M16x70 Schraube TE M16x70 1
19 | 0095152 |Rondella piana @16 Flat washer @16 Rondelle plate @16 Flache Scheibe @16 2
20 | 0026314 |Dado autobloccante M16 Locking nut M16 Ecrou autobloquant M16 Mutter M16 1
21 0020105 |Dado autobloccante M16 Locking nut M16 Ecrou autobloquant M16 Mutter M16 1
22 | 0008568 |Rondella piana @16 Flat washer @16 Rondelle plate @16 Flache Scheibe @16 2
23 | 0063044 |Piastra sostegno tubi Hydraulic hose retainer plate | Plaque support tube Hydraulische Rohrstutzplatte 1

oleodinamici hydraulique

24 | 0058097 |Vite TE 6,3x30 Bolt TE 6,3x30 Vis TE 6,3x30 Schraube TE 6,3x30
25| 0099207 | Cilindro idraulico per Hydraulic cylinder for side Cylindre hydraulique pour Hydraulikzylinder zur 1

spostamento laterale shift déplacement latéral Seitenverschiebung
15-25 03.2019







